（B类）
周建复字〔2024〕20号                     签发人：霍暇方
对区十九届人大第三次会议第54号

代表建议的答复
赵亮、胡学基、王连庆、周强代表：

您提的《关于对陈桥路和周长路部分路段进行提质维修改造的建议》收悉，现答复如下：

首先感谢您对我区城建事业的关注和关心。关于周长路改造问题，2015年对周长路进行过一次改造，该道路车流量较大且大车较多，加之城市建设的影响，已经不能满足现在的使用要求。目前区住建局已将周长路路段列入了2024年城建重点项目，计划对周长路（机场路-恒星路、南闫村段-新309国道）的道路人行道、照明等方面进行提升改造，并将沿线基础设施、立面整治一并列入改造计划，由于财政资金问题，未能实施。下一步将积极争取列入2025年城建重点项目计划。根据财政资金情况，适时组织实施。再次感谢您对我区城建事业的关心，希望您以后多提宝贵意见。

                          周村区住房和城乡建设局

                             2024年8月19日
（联系单位：区住建局，联系人：李欣，联系电话：6408678）
（可以公开）
抄 送：区人大常委会代表工作委员会，区政府办公室。
— 2 —
— 1 —